
1 
 

1. Najedeme na www.google.cz a stiskneme PŘIHLÁSIT SE.  

 

2. Klikneme POUŽÍT JINÝ ÚČET. 

 

http://www.google.cz/


2 
 

3. Klikneme VYTVOŘIT ÚČET. 

 

 

4. Klikneme PRO MĚ. 

 

 

 

 



3 
 

5. VYPLNÍME ÚDAJE.  

Uživatelské jméno bude: zsobrnice.příjmení@gmail.com.  

Pokud je ve škole více dětí se stejným příjmením, za příjmení 

přidáte začáteční písmeno jména dítěte (jak je uvedeno na 

fotografii). Vše uvádíme bez háčků a čárek.  

Vytvoříte si HESLO (kombinace písmen a číslic viz návod na 

fotografii). 

Poté použijeme tlačítko DALŠÍ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zsobrnice.příjmení@gmail.com


4 
 

6. Opět vyplníme údaje. Do kolonky ROK napíšeme rok narození 

jednoho z rodičů a klikneme na DALŠÍ.  

 

7. Na konci textu souhlasíme se smluvními podmínkami a 

zpracováním osobních údajů. Zaškrtnout obě políčka.  

 

Klikneme na VYTVOŘIT ÚČET.  

 



5 
 

8. POTVRDÍME  

 

9. HOTOVO! Účet je vytvořený. Online výuka bude probíhat přes 

G-mail. Otevřeme si G-mail (Klikneme na tečky poté Gmail).  

 

10. Zde sledujte, zda Vám učitel neposlal odkaz na schůzku. Do 

DORUČENÉ POŠTY vám přijde G-mail od učitele, kde budete 



6 
 

mít modře zbarvený odkaz. Na ten kliknete a online výuka může 

začít.  

Těšíme se na Vás ☺. 


